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Til den det måtte gjelde 
 
Samnanger Båtforening er en ideell organisasjon som er basert på dugnad og innskudd/leie fra sine 
medlemmer. 
Båtforeningen har brukt 1000-vis av dugnadstimer for å sette i stand det kommunale området, som 
båtforeningen disponerer for sine medlemmer og andre besøkende. 
Det er også brukt langt over en million kroner i rene penger for å tilrettelegge for: Parkering, lagring av 
båter, ny kai, strøm, vann, bølgebryter, båtslipp og selve etableringen  
av båthavnen. 
Vi har planer som er lansert ulike for kultursjefen, som nå har permisjon - om å tilrettelegge for ytterligere 
faciliteter i båthavnen. Dette koster selvfølgelig penger. Vi kommer  
til å søke midler til dette tiltaket etter årsmøtet i foreningen. Det har seg slik at medlemmene ikke ønsker 
å øke innskuddet i båthavnen, i tillegg til den årlige leien for å få til  
de ulike tiltakene vi har foreslått.  
 
De fleste mener vi har brukt nok midler på "annen manns eiendom» pr. i dag, for å ruste opp det 
kommunale området. Jeg forstår medlemmene ut fra innsatsen og midlene  
som er brukt til nå. Vi har i flere år forsøkt å få ettergitt denne leien på kr. 5000,- fra kommunen. Men 
uten å få den minste respons/forståelse. 
Jeg vil som formann i Samnanger Båtforening forsøke på nytt å be om å få ettergitt denne leien. Det er 
mye penger for en forening som sliter med å få endene til å møtes. 
 
I året som kommer må vi investere i nye mooringer/forankringer for hele anlegget ellers kan vi risikere at 
forsikringen vår ikke dekker skader ved et havari. Dykker og kranlekter  
må kanskje på plass for denne jobben. Hele jobben inklusiv alt utstyr kommen nok på en pris opp mot kr. 
100.000,- Vi har disse pengene pr. i dag, men da er kassen tom for å drive  
foreningen videre på en forsvarlig og god måte. 
 
Vi skal ha et årsmøte i 2021, når forholdene tilsier at det er forsvarlig å avholde møte. Det vil nok på det 
tidspunktet bli vurdert om vi skal legge ned foreningen grunnet  
økonomi og mindre vilje til dugnadsinnsats - og også til å øke leie og innskudd? 
 
Så på nytt - ta stilling til det som er nevnt i dette brevet - og kom med en tilbakemelding før 
betalingsfristen går ut. Jeg håper Samnanger kommune ser nytten 
av det viktige arbeide foreningen gjør for å tilrettelegge for et aktivt båtliv i kommunen vår. Kr. 5000,- er 
ikke mye penger for Samnanger kommune, men svært mye penger 
for vår forening. Som et tillegg vil jeg nevne at vi i foreningen har oppgradert og øket verdien av hele det 
kommunale området, med egne midler og dugnadsinnsats. 
 
Med vennlig hilsen, 
 
Karl B. Kollbotn 
Haukanesvegen 122 
5652 Årland 
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